



Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26
2750 Ballerup
CVR-nr. 26113245

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Martin Nilsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Murerfirmaet Nybo ApS

Metalbuen 26

2750 Ballerup

CVR-nr.: 26113245

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Martin Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, finansiering og dermed beslægtede erhverv.

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 et underskud på 293 t.kr. mod et underskud i 2020/21 på 117 t.kr. Årets resultat har været negativt påvirket af Covid19-krisen og anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.781.852	7.239.010
Personaleomkostninger	1	(5.903.907)	(7.180.813)
Af- og nedskrivninger	2	(191.620)	(180.589)
Driftsresultat		(313.675)	(122.392)
Andre finansielle indtægter	3	7.660	10.597
Andre finansielle omkostninger	4	(49.291)	(21.140)
Resultat før skat		(355.306)	(132.935)
Skat af årets resultat	5	62.459	15.966
Årets resultat		(292.847)	(116.969)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(292.847)	(116.969)
Resultatdisponering		(292.847)	(116.969)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.538	60.963
Indretning af lejede lokaler		368.667	546.935
Materielle aktiver	6	371.205	607.898
Deposita		29.100	29.100
Finansielle aktiver		29.100	29.100
Anlægsaktiver		400.305	636.998
Råvarer og hjælpematerialer		12.000	13.600
Varebeholdninger		12.000	13.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.454.957	1.629.467
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.080	245.099
Udskudt skat		23.000	0
Andre tilgodehavender		0	175.193
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		8.459	0
Periodeafgrænsningsposter		314.699	394.591
Tilgodehavender		2.186.195	2.444.350
Likvide beholdninger		0	1.842.780
Omsætningsaktiver		2.198.195	4.300.730
Aktiver		2.598.500	4.937.728

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		84.111	376.958
Egenkapital		209.111	501.958
Udskudt skat		0	31.000
Hensatte forpligtelser		0	31.000
Skyldig skat		0	6.034
Langfristede gældsforpligtelser		0	6.034
Bankgæld		277.057	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.274	228.392
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		15.521	8.021
Skyldig skat		6.034	183.919
Anden gæld	7	1.826.503	3.922.047
Kortfristede gældsforpligtelser		2.389.389	4.398.736
Gældsforpligtelser		2.389.389	4.404.770
Passiver		2.598.500	4.937.728
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	376.958	501.958
Årets resultat	0	(292.847)	(292.847)
Egenkapital ultimo	125.000	84.111	209.111

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	4.929.684	6.163.103
Pensioner	520.480	635.330
Andre omkostninger til social sikring	156.922	139.752
Andre personaleomkostninger	296.821	242.628
	5.903.907	7.180.813
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	14

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	207.943	208.089
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(16.323)	(27.500)
	191.620	180.589

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.660	10.597
	7.660	10.597

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	7.500	7.500
Øvrige finansielle omkostninger	41.791	13.640
	49.291	21.140

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	6.034
Ændring af udskudt skat	(54.000)	(22.000)
Refusion i sambeskatning	(8.459)	0
	(62.459)	(15.966)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	202.979	891.341
Afgange	(45.000)	0
Kostpris ultimo	157.979	891.341
Af- og nedskrivninger primo	(142.016)	(344.406)
Årets afskrivninger	(29.675)	(178.268)
Tilbageførsel ved afgang	16.250	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(155.441)	(522.674)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.538	368.667

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	1.374.038	1.959.443
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	113.974	550.001
Feriepengeforpligtelser	294.486	1.371.598
Anden gæld i øvrigt	44.005	41.005
	1.826.503	3.922.047

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	921.862	848.761

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Martin Nilsson Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadeløsbrev på nom. 500.000 t.kr.

Virksomheden kautionerer for tilknyttet virksomheds bankgæld til dets pengeinstitut. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 271 t.kr.
